
Junta {J)e[ {J)istrito ?rtunicipa[ (])e (Juatapana[ 
Mao, Valverde, República Dominicana 

Fundada el 12 de julio del 2000 

RNC: 4-30--05568-9 

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DEL MES DE JULIO 2024 

FECHA PROVEEDOR 

8/7/2024 Feliz Grullon 

8/7/2024 Adriano Rodriguez 

16/7/2024 Espaillat Motors 

16/7/2024 Nelfrin Vasquez 

16/7/2024 Altice Dominicana 

16/7/2024 OCM Tech 

17/7/2024 ECO Petroleo Guatapanal 

24/7/2024 RM Consuegra 

24/7/2024 Jailen Santos 

Ene.Compras y Contrataciones 

ANJ;Íw/~ 

RNC/CEDULA 

034-0035323-5 

031-0396719-0 

106012378 

034-0059739-3 

101618787 

132161157 

031-0043698-3 

130571708 

034-0049277-7 

Junta dei Dislrit• Municipal 

GUATAPANAL 
COMPRAS 

Gestión 2020 • 2024 

DETALLE 

Compra repuesto para vehículo 

Abono reparacion carro funebre 

Pago cuota mensual camioneta ford 

Compra de alimentos y bebidas 

Servicio de telefono 

Servicio de internet 

Combustible 

Compra lampara iluminacion play potrero 

Compra de neumaticos 

TOTALRD$ 

5,000.00 

20,000.00 

60,000.00 

11,120.00 

11,127.28 

1,700.00 

279.08 

$ 407,400.00 

8,000.00 

524,626.36 
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